نسخه‌ای از آن به شماره ۳۵۸۹ در دانشگاه کمبریج وجود دارد.

المختصر فی بیان آلات الرصد: به عربی که تنها نسخه شناخته شده آن در کتاب‌خانه اصفیه در هندوستان نگهداری می‌شود.

شرح التذکره النصیریة فی الهیئة: به عربی. تألیف در سال ۹۱۳ هجری قمری، شرحی است بر التذکره النصیریة فی الهیئة خواجه نصیرالدین طوسی که در سال ۱۱۴۲ هجری قمری (۱۷۲۹ میلادی) نایاناسو کهوپادیا، این کتاب را به زبان سانسکریت ترجمه کرده است.

الحاشیه علی شرح الملخص: تألیف پس از سال ۹۲۱ هجری قمری، حاشیه‌ای است عربی بر شرحی که قاضی‌زاده رومی بر رساله الملخص فی الهیئة چغمینی نوشته است.

کشاوری‌نامه: به فارسی، که به نام‌های فن کشت و زراعت، رساله در فلاحت و ارشاد الزراعه نیز نامیده شده است.